
MONTH DATE COURSE VENUE PRICE DURATION CCD POINT

03  - 07 JAN 2023 MAINSLAYER BATCH 1/2023 ABM RM 2120 5 HARI 25

04 JAN 2023 BIM CONCEPT & THEORY ABM RM 434.60 1 HARI 15

05  - 06 JAN 2023 TRAFFIC MANAGEMENT SUPERVISOR (TMS) ONLINE RM 477 2 HARI 25

07 JAN 2023 CUSTOMIZED CONCRETE ABM RM 200 1 HARI 15

10 - 13 JAN 2023 BIM MODELLING OF ARCHITECTURE BIM SATELITE RM 1272 4 HARI 25

18 JAN 2023 TRAFFIC CONTROLLER FLAGMEN (TCF) ONLINE RM 318 1 HARI 15

JANUARI
19 JAN 2023 TEORI KESELAMATAN EXCAVATOR (TKE) ONLINE RM 200 1 HARI 15

26 - 30 JAN 2023 SKP IBS SISTEM PASANG SIAP B01 (KK-T-011) ABM RM550 5 HARI 25

27 JAN 2023 ASAS PENYAMAN UDARA DOMESTIK ONLINE RM 200 1 HARI 25

31 JAN - 03 FEB 2023 BIM MODELLING OF STRUCTURE BIM SATELITE RM 1272 4 HARI 25

06 - 09 FEB 2023 TRAFFIC MANAGEMENT OFFICER (TMO) ABM RM 1494.60 4 HARI 25

06 - 09 FEB 2023
BUILDING CONSTRACT ELECTRICAL WIRING

ELECTRICAL (BCEW) 
ABM RM 1272 4 HARI 25

06 - 10 FEB 2023 PIPEFITTER BATCH 1/2023 ABM RM 1696 4 HARI 25

07 - 10 FEB 2023 BIM MODELLING OF MECHANICAL AND PLUMBING BIM SATELITE RM 1590 5 HARI 25

FEBRUARI
13 FEB 2023 WORKING AT HEIGHT (WAH) ABM RM 360.40 1 HARI 15

13 - 17 FEB 2023 SKP PENYAMAN UDARA (KK-T-023) ABM RM 550 5 HARI 25

20 FEB 2023 DRYWALL PARTITION INSTALLATION ABM RM 200 1 HARI 15

21 FEB 2023 ALUMINIUM CASEMENT WINDOW ABM RM 200 1 HARI 15

20 - 24 FEB 2023 SKP KERJA CAT (B14) ABM RM 550 5 HARI 25

21 - 24 FEB 2023
BIM MODELLING OF INFRASTRUCTURE (ROADS & 

HIGHWAYS)
ABM RM 1590 4 HARI 25

28 FEB 2023
ASAS PEMASANGAN UDARA JENIS WALL MOUNTED 

SPLIT UNIT
ABM RM 530 1 HARI 15

06 - 10 MAC 2023 MAINSLAYER BATCH 2/2023 ABM RM 2120 5 HARI 25

06 - 10 MAC 2023 CONSTRUCTION SAFETY HEALTH OFFICER (CSHO) ABM RM 1123.60 5 HARI 25

06 -10 MAC 2023
PEMBINAAN LANDSKAP & PEMBINAAN PADANG 

PERMAINAN  KK-T-013 
ABM RM 550 5 HARI 25

MAC
06 - 24 MAC 2023 SITE SAFETY SUPERVISOR (SSS) ABM RM 2067 19 HARI 25

07 - 10 MAC 2023 BIM OF PROJECT QUANTICICATION BIM SATELITE RM 1272 5 HARI 25

13 - 17 MAC 2023 BIM MODELLING OF ELECTRICAL BIM STUDIO RM 1590 5 HARI 25

16 MAC 2023 ASAS PENGENALAN SOLAR ONLINE RM 200 1 HARI 15

20 MAC 2023 ASAS PENGENALAN BATA ONLINE RM 200 1 HARI 15

21 - 23 MAC 2023 BIM COORDINATOR PART 1 : SETUP BIM SATELITE RM 2491 3 HARI 25

27 MAC 2023 ASAS PEMBINAAN LANDSKAP ONLINE RM 200 1 HARI 15

28 MAC 2023 ASAS PENGENALAN BIM ONLINE RM 200 1 HARI 15

29 MAC 2023 TEORI KESELAMATAN EXCAVATOR (TKE) ONLINE RM 200 1 HARI 15

03 - 06 APRIL 2023 BIM COORDINATOR PART 2 : COORDINATION BIM STUDIO RM 2491 4 HARI 25

03 -07 APRIL 2023 PIPEFITTER BATCH 2/2023 ABM RM 1696 5 HARI 25

08 APRIL 2022 BASIC SCAFFOLDING ONLINE RM 380 3 HARI 25

APRIL 09 APRIL 2022 ASAS PENYAMAN UDARA (CHILLER) ONLINE RM 200 1 HARI 15

10 - 13 APRIL 2023
BUILDING CONSTRACT ELECTRICAL WIRING

ELECTRICAL (BCEW) 
ONLINE RM 1272 4 HARI 25

11 - 14 APRIL 2023 BIM MODELLING OF ARCHITECTURE BIM SATELITE RM 1272 4 HARI 25

17 -18 APRIL 2023 KURSUS ASAS KONTRAKTOR ONLINE RM 360.40 2 HARI 25

17 - 21 APRIL 2023 SKP IBS SISTEM PASANG SIAP B01 (KK-T-011) ABM RM 550 5 HARI 25

18 APRIL 2023 WORKING AT HEIGHT (WAH) ONLINE RM 360.40 1 HARI 15

19 APRIL 2023 ASAS KERJA KONKRIT ONLINE RM 200 1 HARI 15

19 - 20 APRIL 2023 TRAFFIC MANAGEMENT SUPERVISOR (TMS) ABM RM 477 2 HARI 250

25 - 28 APRIL 2023 TRAFFIC MANAGEMENT OFFICER (TMO) ABM RM 1494.60 4 HARI 25

08 - 11 MEI 2023 BIM MODELLING OF STRUCTURE BIM SATELITE RM 1272 4 HARI 25

CONSTRUCTION CERTIFICATION PROGRAMME (CCP) & 
CONTRACTOR CONTINUOUS DEVELOPMENT (CCD)
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08 - 12 MEI 2023 MAINSLAYER BATCH 3/2023 ABM RM 2120 5 HARI 25

08 - 12 MEI 2023 SKP PENYAMAN UDARA (KK-T-023) ABM RM 500 5 HARI 25

08 - 11 MEI 2023 TRAFFIC MANAGEMENT OFFICER (TMO) ONLINE 1494.60 4 HARI 25

11 MEI 2023 ASAS PENGENDALIAN TOWER CRANE ABM RM 530 1 HARI 15

15 MEI 2023 EASY WAYS FOR HAZARD INDENTIFICATION ONLINE RM 200 1 HARI 15

MEI
16 MEI 2023

INTRODUCTION TO ANTI-BRIBERY MANAGEMENT IN 

OSH
ONLINE RM 200 1 HARI 15

17 - 20 MEI 2023 CONSTRUCTION SAFETY HEALTH OFFICER (CSHO) ABM RM 1123.60 5 HARI 25

22 - 25 MEI 2023 BIM MODELLING OF MECHANICAL AND PLUMBING BIM SATELITE RM 1590 4 HARI 25

22 - 26 MEI 2023
PEMBINAAN LANDSKAP & PEMBINAAN PADANG 

PERMAINAN  KK-T-013 
ABM RM 550 5 HARI 25

22 - 26 MEI 2023 TRAIN THE TRAINER (TTT) ABM RM 1550 5 HARI 25

23 MEI 2023 ASAS PENYAMAN UDARA DOMESTIK ONLINE RM 200 1 HARI 15

29 MEI - 02 JUN 2023 SKP KERJA CAT (B14) ABM RM 550 5 HARI 25

29 MEI - 02 JUN 2023 PIPEFITTER BATCH 3/2023 ABM RM 1696 5 HARI 25

01 - 02 JUN 2023 KURSUS ASAS KONTRAKTOR ONLINE RM 360.40 2 HARI 25

06 JUN 2023 ASAS PENYAMAN UDARA INDUSTRI (CHILLER) ONLINE RM 200 1 HARI 15

06 - 09 JUN 2023
BUILDING CONSTRACT ELECTRICAL WIRING

ELECTRICAL (BCEW) 
ABM RM 1272 4 HARI 25

06 - 09 JUN 2023
BIM MODELLING OF INFRASTRUCTURE (ROADS & 

HIGHWAYS)
BIM SATELITE RM 1590 4 HARI 25

13 JUN 2023 WORKING AT HEIGHT (WAH) ONLINE RM 360.40 1 HARI 15

JUN
15 JUN 2023 TRAFFIC CONTROLLER FLAGMEN (TCF) ONLINE RM 318 1 HARI 15

19 JUN 2023 ASAS PENYAMAN UDARA DOMESTIK ONLINE RM 200 1 HARI 15

20 JUN 2023 TEORI KESELAMATAN EXCAVATOR (TKE) ONLINE RM 200 1 HARI 15

20 - 23 JUN 2023 BIM OF PROJECT QUANTICICATION BIM SATELITE RM 1272 4 HARI 25

26 -30 JUN 2023 BIM MODELLING OF ELECTRICAL BIM SATELITE RM 1590 5 HARI 25

𝑁𝑂𝑇𝐴: 𝑆𝑒𝑏𝑎𝑟𝑎𝑛𝑔 𝑝𝑒𝑟𝑢𝑏𝑎ℎ𝑎𝑛 𝑡𝑎𝑟𝑖𝑘ℎ 𝑎𝑘𝑎𝑛 𝑑𝑖𝑚𝑎𝑘𝑙𝑢𝑚𝑘𝑎𝑛 𝑚𝑒𝑛𝑔𝑖𝑘𝑢𝑡 𝑝𝑒𝑟𝑢𝑏𝑎ℎ𝑎𝑛 𝑝𝑒𝑚𝑎𝑘𝑙𝑢𝑚𝑎𝑛 𝑑𝑎𝑟𝑖 𝑚𝑎𝑠𝑎 𝑘𝑒 𝑠𝑒𝑚𝑎𝑠𝑎. 𝑃𝑖ℎ𝑎𝑘 𝑡𝑢𝑎𝑛/𝑝𝑢𝑎𝑛 𝑏𝑜𝑙𝑒ℎ 𝑚𝑒𝑙𝑖ℎ𝑎𝑡 𝑡𝑎𝑟𝑖𝑘ℎ 𝑘𝑒𝑚𝑎𝑠𝑢𝑘𝑎𝑛 𝑝𝑎𝑑𝑎 𝑠𝑒𝑡𝑖𝑎𝑝 𝑡𝑟𝑒𝑑 𝑦𝑎𝑛𝑔 𝑑𝑖𝑡𝑎𝑤𝑎𝑟𝑘𝑎𝑛.

𝗔𝗞𝗔𝗗𝗘𝗠𝗜 𝗕𝗜𝗡𝗔𝗔𝗡 𝗠𝗔𝗟𝗔𝗬𝗦𝗜𝗔 𝗪𝗜𝗟𝗔𝗬𝗔𝗛 𝗦𝗔𝗥𝗔𝗪𝗔𝗞
𝗛𝘂𝗯𝘂𝗻𝗴𝗶 𝗽𝗲𝗴𝗮𝘄𝗮𝗶 𝗸𝗮𝗺𝗶 𝘂𝗻𝘁𝘂𝗸 𝗺𝗮𝗸𝗹𝘂𝗺𝗮𝘁 𝗹𝗮𝗻𝗷𝘂𝘁:
𝟬𝟴𝟮 𝟰𝟰𝟲𝟳𝟬𝟬 (𝗢𝗳𝗳𝗶𝗰𝗲)

𝟬𝟭𝟰𝟯𝟵𝟵𝟬𝟬𝟲𝟳 (𝗛/𝗣 & 𝗪𝗮𝘀𝘀𝗮𝗽)

𝟬𝟭𝟵𝟴𝟴𝟴𝟬𝟬𝟯𝟬 (𝗛/𝗣 & 𝗪𝗮𝘀𝘀𝗮𝗽)


